
 

 
 

 

Výzva k podání nabídek  
 

Název programu: OP VÝZKUM, VÝVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ  
Registrační číslo 
projektu 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0013862 

Název projektu: Šablony II - Zlepšení kvality vzdělávání na SPŠ a OA arch. Jana Letzela, 
Náchod 

Název zakázky: Jazykové kurzy pro pedagogy školy 
Datum vyhlášení 
zakázky: 

2.8.2019 

Název zadavatele: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana 
Letzela, Náchod, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Pražská 931, 547 01 Náchod 
IČ zadavatele: 06668275 
Kontaktní osoba 
zadavatele: 

RNDr. Věra Svatošová, ředitelka 
Tel: 602 802 238; mail: svatosovavera@soanachod.cz 

Lhůta a místo pro 
podávání nabídek  

Datum ukončení příjmu nabídek je dne 12. 8. 2019  ve 13:00 hodin. 
Nejpozději v této lhůtě musí být nabídky doručeny do sídla 
zadavatele. 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je poskytnutí 
vzdělávacích služeb v rozsahu 18 vzdělávacích jazykových kurzů pro 
projekt Šablony II - Zlepšení kvality vzdělávání na SPŠ a OA arch. Jana 
Letzela, Náchod (reg.č.: CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0013862) 
financovaného ze zdrojů OP VVV. Účastníky kurzů budou pedagogové 
uvedené střední školy a kurzy budou zaměřeny na jazykovou výuku. 
 
Rozsah výuky: 
Rozsah výuky je stanoven na 80 vyučovacích hodin v jednom 
vzdělávacím programu DVPP. Akreditované kurzy musí splňovat 
všechny požadavky uvedené v šablonách výzvy č. 02_16_065 – 
Šablony pro SŠ a VOŠ II. Všechny kurzy musí mít platnou akreditaci 
MŠMT. Výuka bude probíhat prezenční formou v Náchodě. Konkrétní 
termíny výuky, místo výuky, seznam studentů budou stanoveny 
ujednáním před zahájením kurzů.  
 
Služba bude realizována časově v tomto rozsahu: 

● v průběhu měsíců od 1.9.2019 do konce 30.6.2021 
 
Počet účastníků výuky a plánované kurzy:  

9x kurz individuálního výuky AJ 
1x kurz individuálního výuky NJ 
8x kurz skupinové výuky AJ (3 - 4 lidé ve skupině) s českým 



 

 
 

 

lektorem 
 
Součástí služby bude zajištění 

● školící místnost/školící prostor v místě konání kurzu včetně 
potřebné techniky a vybavení 

● prezentací a dalších materiálů ve fyzické podobě (pokud 
budou potřeba) 

 
Obsahové vymezení kurzu 
Výuka bude probíhat formou individuálních nebo skupinových kurzů. 
Lektor přizpůsobí obsah, cíle a metodiku výuky požadavkům 
vzdělávacích programů DVPP. Účastníci budou rozděleni do výuky dle 
aktuální jazykové úrovně. Průběžné testování znalostí studentů bude 
prováděno lektorem. 
 

1. Výuku obecného jazyka individuální formou (80 hodin) – AJ a 
NJ 
 

2. Výuka ve skupině s českým lektorem (80 hodin) - AJ 
 
Součástí předložené nabídky bude i navrhovaný program/struktura 
nabízeného kurzu. 
 

Předpokládaná 
hodnota zakázky 
v Kč: 

350 000 Kč bez DPH (423 500 Kč včetně DPH) 
 
Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň maximální možnou 
cenou. Nabídky účastníků, které budou obsahovat vyšší nabídkovou 
cenu než je předpokládaná hodnota zakázky budou vyřazeny z 
dalšího hodnocení. 
 

Druh zakázky: Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou 
dle Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 
stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 
zakázek s platností od 1.1.2018.  
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek. 

Doba a místo plnění 
zakázky  

Předpokládaná doba plnění zakázky je od 1. 9. 2019 - 30. 6. 2021. 
Místem plnění zakázky je Česká republika a město Náchod. 

Hodnotící kritérium: Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny.  

Způsob hodnocení Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejnižší 



 

 
 

 

nabídek po nejvyšší. Jako vítězná bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

Dodatečné informace Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.  

Požadavek na způsob 
zpracování 
nabídkové ceny,: 

Nabídková cena bude zpracována do krycího listu nabídky ve 
struktuře, která je zadavatelem určena (viz příloha č. 1 této výzvy). 
Nabídkovou cenu v dané struktuře účastník rovněž doplní do 
Smlouvy o poskytování služeb (viz příloha č. 3 této nabídky). 

Požadavek na 
zpracování nabídky  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém 
jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za účastníka. 

 
Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou zadavatele 
a dodavatele, názvem projektu, registračním číslem a nápisem 
„Jazykové kurzy pro pedagogy školy“, a to ve lhůtě pro podání 
nabídek na adresu sídla zadavatele. 
Všechny listy nabídky kromě návrhu smlouvy musí být pevně spojeny 
v jednom celku. Účastník dodá dvě vyhotovení smlouvy (včetně 
přílohy) – každé z vyhotovení bude pevně spojeno v jednom 
samostatném celku. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, a to v následujícím 
pořadí: 

1. Krycí list nabídky (viz příloha č. 1 této výzvy)  
2. Navrhovaný program/harmonogram kurzu (zpracováno v 

rozsahu cca 1 strana textu) 
3. Čestné prohlášení (viz příloha č. 2 této výzvy)  
4. Smlouva o zajištění služeb (viz příloha č. 3 této výzvy)  – 

dodána ve dvou vyhotoveních 
Požadavky na 
prokázání kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů. 
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje účastník, který 

● nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 



 

 
 

 

právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

● nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

● nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění; 

● nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

● není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele; 
 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje účastník, který je zapsán v 
obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci, který je oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky. 
 
Zadavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 2 této Výzvy. 

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou vymezeny 
v Příloze č. 3 Smlouva o zajištění služeb 

Podmínky poskytnutí 
zadávací 
dokumentace 

Zadávací dokumentace jako samostatný dokument neexistuje. Tato 
výzva plní i funkci zadávací dokumentace. 
Výzva obsahuje tyto přílohy: 

● Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
● Příloha č. 2 – Čestné prohlášení -splnění požadavků základní a 

profesní kvalifikace dodavatele 
● Příloha č. 3 – Smlouva o zajištění služeb 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit, a to bez udání 
důvodu. 
 
V Náchodě 2. 8. 2019 
 
 
 

……………………………………………... 
statutární  zástupce zadavatele 


		2019-08-02T09:10:45+0200
	RNDr. Věra Svatošová




